R. br. Constítues eos príncipes \* Super omnem terram. Constítues. V. Mémoires erunt nóminis

tui, Dómine. Super. Glória Patri. Constítues. V. Nimis honoráti sunt amici tui, Deus. R. Nimis confortátus est principátus eórum.

## AD NONAM

Ant. Cécidit sors \* super Matthíam, et annúmeratus est cum úndecim Apóstolis.

Capit. Aggæi 2, 24 **I**n illa die assúmam te, I serve meus, dicit Dóminus: et ponam te quasi signáculum, quia te elégi, dicit Dóminus exercítuum.

R. br. Nimis honoráti sunt \* Amíci tui, Deus. Nimis. V. Nimis confortátus est principátus eórum. Amíci. Glória Patri. Nimis.

V. Annuntiavérunt ópera Dei. R. Et facta eius intellexérunt.

## IN II VESPERIS

Antiphonæ, capitulum et hymnus de Laudibus; psalmi ut ad II Vesperas de Comuni Apostolorum.

V. Annuntiavérunt ópera Dei. R. Et facta eius intellexérunt.

Ad Magnif ant. Iste est Matthías \* eléctus Dei Apóstolus, qui singulári

privilegio vocati6nis locum apostolatus, de quo prævaticatus est Iudas, méruit obtinere. Et, tempore quadragesimali, fit commemoratio feriæ. Completorium de dominica.

Die 25 februarii  
S. WILLIGISI  
Episcopi et Confessoris  
† 1011 in Mainz

III classis

AD MATUTINUM

Lectio iii

**W**illigisus, Ottónis secúndi imperat6ris archiepiscopus Moguntinus necnon impérii archicancellarius renuntiatus, toti illúxit império et Ecclesiæ. Ipsi cura erat, ut per Germániam Ecclesiæ præsulibus idóneis provideréntur. Cúltui divino et animárum salúti inténus, prope fines Diocésis Trevirénsis in monte sancti Disibódi ecclesiám collegiátam instítuit necnon in ista regi6ne flúminis Navæ, olim ad Moguntinam, nunc vero ad Trevirénsis Ecclesiám pertinente, plures parécias eréxit. In páuperes vere munificum se præ-

buit. Tandem annis ac méritis gravis migrávit ad Dóminum anno millésimo undécimo (1011), pontificátus sui trigésimo sexto, et in ecclesiá sancti Stéphanii sepúltus est. Te Deum laudámus.

AD LAUDES

**V.** Iustum dedúxit Dóminus per vias rectas. **R.** Et osténdit illi regnum Dei.

Ad Bened. ant. Euge, serve bone \* et fidélis, quia in pauca fuísti fidélis, supra multa te constitúam, dicit Dóminus.

Oratio

**D**eus, sanct6rum tu6rum splendor et præmíum, qui beátum Willigisum Confess6rem tuum atque Pontificem, præclaris grátia donis mirabiliter sublimásti: eius nobis præcibus et méritis concéde; ut præsentis vitæ cursu feliciter consummáto, æternæ claritátis visi6ne pérfrui mereámur. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

AD VESPERAS

**V.** Iustum dedúxit Dóminus per vias rectas. **R.** Et osténdit illi regnum Dei.